2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________									№ ___ г. Биробиджан

[bookmark: _Hlk97193091]О внесении изменений в Порядок предоставления
в 2021 – 2025 годах субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов сельскохозяйственным товаропроизводителям Еврейской автономной области на возмещение части затрат на выполнение культуртехнических мероприятий, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 31.08.2021 № 310-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления в 2021 – 2025 годах субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов сельскохозяйственным товаропроизводителям Еврейской автономной области на возмещение части затрат на выполнение культуртехнических мероприятий, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 31.08.2021 № 310-пп «О Порядке предоставления
в 2021 – 2025 годах субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов сельскохозяйственным товаропроизводителям Еврейской автономной области на возмещение части затрат на выполнение культуртехнических мероприятий», следующие изменения:
- в абзаце первом пункта 2 слова «департаментом сельского хозяйства правительства области» заменить словами «департаментом промышленности и сельского хозяйства правительства области»;
- в пункте 7 слова «до 1 ноября» заменить словами «до 15 декабря»;
- в приложении слова «департамента сельского хозяйства» заменить словами «департамента промышленности и сельского хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _Hlk135299176]Губернатор области 					                       Р.Э. Гольдштейн